ニッポン・ニューマーケット－「ヘラクレス」

平成 17 年 9 月 21 日

各  位

株 式 会 社 ブ ロ ー ド バ ン ド タ ワ ー

代 表 取 締 役 社 長  大 和 田  廣 樹

（コード番号：3776）

（連絡先）取締役経営企画室室長 佐藤康夫

03－6214－5820（代）

代表取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 9 月 21 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の選任について決議し

ましたので、お知らせいたします。

１．選任理由

  更なる事業拡大に向けて、経営体制を強化するため。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

  新役職名  代表取締役副社長（旧 取締役副社長）

  氏  名  中村 高根 （なかむら たかね）

  出身地   神奈川県

  最終学歴  亜細亜大学法学部法律学科

生年月日  昭和 36 年２月 23 日

  略  歴  昭和 60 年 6 月  日本電気トランスミッションエンジニアリング(現 NEC テレネット

ワークス株式会社) 入社

平成 13 年 11 月 株式会社ブロードバンド・エクスチェンジ(現 株式会社 IRI コミュ

ニケーションズ) 出向

平成 14 年 3 月   同社 営業部長

平成 15 年 6 月   同社 取締役就任

平成 16 年 9 月   当社 取締役副社長就任

平成 17 年 9 月   当社 代表取締役副社長就任

３．就任日 平成 17 年 9 月 21 日

＜役員一覧＞このたびの人事により、役員は以下の通りとなりました。

代表取締役社長  大和田 廣樹       監査役     高橋 利之
代表取締役副社長 中村 高根        監査役（非常勤）千葉 哲範
取締役会長    藤原 洋         監査役（非常勤）中川 美恵子
取締役      佐藤 康夫        監査役（非常勤） 竹内 靖男
取締役      内藤 郁子
取締役      山本 昌徳
取締役（非常勤） 澤田 安太郎
取締役（非常勤） 林  政槻
取締役（非常勤） 玉塚  元一

以  上